Conciliet id vobis, caelestium gratiarum auspex paternaeque voluntatis Nostrae testis, Apostolica Benedictio 
quam vobis singulis universis, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, amantissime in Domino impertimus.  

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXVII mensis Martii, anno MDCCCCLII, Pontificatus Nostri quarto 

decimo.  

PIUS PP. XII  
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